
Zarządzenie Nr 33/2020 

 

Starosty Grudziądzkiego 

 

z dnia 22 lipca 2020 r. 

 
w sprawie przeprowadzenia treningu systemów alarmowania. 

 

 

 Na podstawie art.17 ust.7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku o powszechnym 

obowiązku obrony Rzeczypospolitej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1541 t.j.) w związku z   

Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego 

zakresu działania szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, 

powiatów i gmin (Dz..U..z 2002 r. Nr 96, poz. 850)  oraz  § 10 ust. 3 i 4 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 7 stycznia 2013 r. w sprawie systemów wykrywania skażeń i 

powiadamiania o ich wystąpieniu oraz właściwości organów w tych sprawach (Dz.U. z 2013 

r. poz. 96), oraz Wytycznych Starosty Grudziądzkiego – Szefa Obrony Cywilnej Powiatu z 

dnia 30 grudnia 2019 r. do działalności w dziedzinie obrony cywilnej na terenie powiatu 

grudziądzkiego w 2020 roku. 

 

zarządzam co następuje 

 

 

§ 1.Przeprowadzić trening systemu alarmowania na terenie powiatu grudziądzkiego poprzez 

załączenie w dniu 1 sierpnia 2020 r.  o godz. 17.00 syren alarmowych na czas 1 minuty. 

 

§ 2. Celem przeprowadzenia treningu jest ocena skuteczności alarmowania ludności na 

terenie powiatu grudziądzkiego oraz ustalenie niezbędnych prac modernizacyjnych systemu 

alarmowania i powiadamiania.  

 

§ 3. Załączenie syren alarmowych jednocześnie upamiętni rocznicę wybuchu Powstania 

Warszawskiego. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi  Powiatu. 

 

§  5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

. 

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 


